湖北省2019年定向培养士官招生体检面试名单确定原则和有关注意事项公告
根据《关于做好2019年招收定向培养士官工作的通知》（鄂征办〔2019〕10号）文件要求，报考定向培养士官的考生均要参加省征兵办组织的体检面试和政治考核，合格的考生才能参加定向培养士官的录取。现有关事项公告如下。

一、提供参加体检面试名单原则

今年我省定向培养士官计划共2005人。参加体检面试的考生名单，由省征兵办和省招办根据考生志愿、高考成绩、身体条件、生源情况和招生计划，按一定比例和考生高考成绩从高分到低分的顺序确定。具体要求如下：

1.高职高专提前批文理类、体育类院校志愿为定向培养士官院校志愿；

2.考生成绩达到高职高专批文理类或体育类录取控制分数线。男生线上全部提供。女生按招生计划的6倍提供，理科346分，文科427分；
3.考生的年龄在20周岁以下（1999年8月31日以后出生）

根据以上原则，全省符合参检条件的考生共4408人。

为保证参加体检面试生源充足，在提供参检考生名单时，对考生身体条件适当放宽。定向培养士官录取时，考生的身体条件是否合格以军检结果为准。

二、体检面试时间、地点

1.时间：2019年7月5日至10日。

2.地点：男考生体检由生源地市级征兵办集中组织实施，女考生体检由武汉市征兵办集中组织实施。面试结合体检同步进行。政治考核由户籍地县级征兵办通知考生本人并组织实施，7月20日前完成。
三、注意事项

1.参加体检的考生须携带本人身份证、准考证和2张一寸彩色免冠照片，体检当天不吃早餐（空腹）。

2.所有参检考生必须于体检当天上午7:30前赶到指定医院，未按时参检的考生视为自动放弃。

3.体检、面试和政治考核结束后，将合格考生体检表、面试表、政治考核表迅速整理好统一上交省征兵办。

4.考生可以通过以下方式获取参检信息：登录“湖北招生信息网”查询；登录“湖北省普通高校招生网上填报志愿系统”查询；省招办“10639678湖北阳光招生短信服务平台”向考生发送短信告知；县（市、区）招生办及有关中学通知考生本人。
5.体检面试和政治考核结束后，合格考生名单将通知各县市招办。考生可到县市招办查询，也可通过“湖北省普通高校招生网上填报志愿系统”查询个人的参检结果。合格名单在“湖北招生信息网”上公示。

6.高职高专提前批文理类为平行志愿，部分兼报了公安院校的考生，在其他类院校的参检名单中会重复出现。兼报的考生要充分考虑自己的意愿，合理安排时间，选择1个或多个类别参检，如果未能按全省统一要求的时间参加体检面试和政治考核，则意味着放弃，不能补检。

附：2019年定向培养士官招生体检面试日程表

2019年定向培养士官招生体检面试日程表

	地  区
	时  间
	单位划分
	体检医院及地址
	市（州）招办
征兵办联系电话

	武汉市
	7月5日
	东湖新技术开发区、江岸区、江汉区、汉阳区、硚口区、青山区、洪山区、东西湖区、风景区
	医院名称：武汉市第四医院西院区健康体检中心
地    址：武汉市硚口区古田三路50号（轻轨站旁）
	武汉市招  办：027-85659667
武汉市征兵办：027-68846015
医  院 电 话：027-83782519
联  系 参 谋：李  威
联  系 电 话：17386019279

	7月8日
	武汉经济技术（汉南）区、武昌区、蔡甸区、江夏区、黄陂区、新洲区

	7月9日
	全省参检女生

	黄冈市
	7月8日
	黄州区、英山县
	医院名称：黄州区人民医院体检中心2楼
地    址：黄冈市黄州区中环路中段加油站对面
	黄冈市招  办：
0713-8877058
黄冈市征兵办：
0713-8126843
联  系 参 谋：
于  帅
联  系 电 话：
18671659527
	黄州区征兵办：0713-8352132
医  院 电 话：0713-8668121
联  系 参 谋：梅军副部长
联  系 电 话：13477655422

	7月9日
	团风县、浠水县

	7月8日
	罗田县、红安县
	医院名称：红安县人民医院
地    址：红安县城关镇陵园大道附50号

	红安县征兵办：0713-8126640
医  院 电 话：0713-5242320
联  系 参 谋：戴  武
联  系 电 话：13807253095

	7月9日
	麻城市

	7月8日
	武穴市、黄梅县
	医院名称：武穴市康健医院
地    址：武穴市刊江大道西9号

	武穴市征兵办：0713-8126780
医  院 电 话：0713-3663000
联  系 参 谋：王天龙
联  系 电 话：15827380304

	7月9日
	蕲春县

	孝感市
	7月8日
	云梦县、安陆市、孝昌县
	医院名称：孝感市第一人民医院新院
地    址：孝感市孝南区澴川路215号
	孝感市招  办：0712-2327374
孝感市征兵办：0712-2083566
医  院 电 话：0712-2289926
联  系 参 谋：李  俊
联  系 电 话：18571128818

	7月9日
	汉川市、应城市、大悟县

	7月10日
	孝南区

	襄阳市
	7月6日
	枣阳市、宜城市、谷城县
	医院名称：航空工业襄阳医院
地    址：襄阳市樊城区松鹤路28号
	襄阳市招  办：0710-3617218
襄阳市征兵办：0710-2301018
医  院 电 话：18995661192
联  系 参 谋：李  鑫
联  系 电 话：15571082878

	7月7日
	樊城区、南漳县、保康县

	7月8日
	襄城区、襄州区、老河口市

	宜昌市
	7月8日
	宜都市、枝江市、当阳市、远安县、兴山县、秭归县、长阳县、五峰县
	医院名称：宜昌市桃花岭医院
地    址：宜昌市夷陵大道88号
	宜昌市招  办：0717-6444764
宜昌市征兵办：0717-6091023
医  院 电 话：0717-6224400
联  系 参 谋：熊作权
联  系 电 话：13872604217

	7月9日
	夷陵区、西陵区、伍家岗区、点军区、猇亭区

	恩施州
	7月9日
	全州集中组织
	医院名称：恩施市征兵体检站（恩施市人民武装部）
地    址：恩施市六角亭街道办事处虎民路特1号
	恩施州招  办：0718-8222066
恩施州征兵办：0718-8304927
医  院 电 话：0718-8266399
联  系 参 谋：张平仲
联  系 电 话：18039231999

	咸宁市
	7月9-10日
	全市集中组织
	医院名称：通城县人民医院
地    址：通城县民主路170号
	咸宁市招  办：0715-8271726
咸宁市征兵办：0715-8019203
医  院 电 话：0715-4322221
联  系 参 谋：龚  涛
联  系 电 话：0715-8019203

	十堰市
	7月5-6日
	全市集中组织
	医院名称：十堰市茅箭区人民医院
地    址：十堰市茅箭区武当路76号
	十堰市招  办：0719-8651371
十堰市征兵办：0719-8467017
医  院 电 话：0719-8781932
联  系 参 谋：贾  涛
联  系 电 话：0719-8467017

	荆州市
	7月5日
	松滋市、潜江市
	医院名称：荆州市第二人民医院
地    址：荆州市沙市区江津中路241号
	荆州市招  办：0716-8100847
荆州市征兵办：0716-8135021
医  院 电 话：0716-8213428
联  系 参 谋：王  俊
联  系 电 话：0716-8135021

	7月6日
	沙市区、仙桃市

	7月7日
	荆州区、石首市、天门市

	7月8日
	公安县、洪湖市

	7月9日
	江陵县、监利县

	黄石市
	7月8-10日
	全市集中组织
	医院名称：黄石市二医院
地    址：黄石市黄石港区公园路
	黄石市招  办：0714-6358770
黄石市征兵办：0714-6584023
医  院 电 话：0714-6528291
联  系 参 谋：余  浩
联  系 电 话：15072025186

	鄂州市
	7月5日
	华容区、梁子湖区
	医院名称：鄂州市中心医院体检中心
地    址：鄂州市鄂城区文星大道9号
	鄂州市招  办：0711-3350009
鄂州市征兵办：0711-5059621
医  院 电 话：0711-3251469
联  系 参 谋：万  振
联  系 电 话：18671106556

	7月6日
	鄂城区

	荆门市
	7月6日
	沙洋县、东宝区、掇刀区
	医院名称：荆门市第二人民医院
地    址：荆门市象山大道39号
	荆门市招  办：0724-2443691
荆门市征兵办：0724-6032581
医  院 电 话：13908694690
联  系 参 谋：金国华
联  系 电 话：13477585570

	7月7日
	京山县、钟祥市、屈家岭管理区

	随州市
	7月7日
	曾都区
	医院名称：随州市曾都医院
地    址：随州市曾都区烈山大道700号
	随州市招生办：0722-3590998
随州市征兵办：0722-3565622
医  院 电 话：18971790086
联  系 参 谋：张  侃
联  系 电 话：15972786999

	7月8日
	广水市

	7月9日
	随县

	备  注
	1．参加体检面试的考生须携带本人身份证、准考证和2张一寸彩色免冠照片，体检当天不吃早餐（空腹）。
2．所有参检考生必须于体检当天上午7:30前赶到指定医院，未按时参检的考生视为自动放弃。
3．全省参检女生7月9日统一在武汉市第四医院西院区健康体检中心参加体检、面试。

湖北省征兵办                   湖北省招办

2019年6月29日